oViIraX

2517 : Form und Gegenform fir Ministem®

Artikelnummern

Beschreibung

Formen aus Aluminium fur eine hohe Verschlei3festigkeit und
Biegebeanspruchung.

Gegenformen aus PA6 fUr ein besseres Gleiten des Rohres.

* FUr Mehrschichtrohre.

****FQr Kaltemittel-Kupferrohr.
*x%%% @ 18 und 22 mm flr Ministem® / Eurostem® Il - 3/8 GAS und 1/2 GAS

nur fUr Eurostem® |ll.

Art.-Nr.:

887819

251812

251814

251815

251816

251818

887809

Typ
Form
Form
Form
Form
Form

Form *khkk*

Form

RohrauBendurchm. mm

10

12

14

15

16

18 - 3/8 GAS

20

RohrauBendurchm. "

https://www.virax.com/de/2517-form-und-gegenform-fur-ministem.html

Biegeradius
40
45
50
55
60
70

77

kg
0,200
0,220
0,290
0,325
0,380
0,590

0,670

03.07.24


https://www.virax.com/de/2517-form-und-gegenform-fur-ministem.html

Art.-Nr.:

251822

888227

887822

251863

251866

251869

251872

892260

892261

892262

892263

892264

892265

892266

892280

Typ
Form *kkkx
Form *
For—m *k*kk
Form *kk%
Form *kk*
Form *kkk
Form *kk%
Gegenform
Gegenform
Gegenform
Gegenform
Gegenform *#***
Gegenform **#**
Gegenform ****

Gegenformachse

RohrauBendurchm. mm

22-1/2 GAS -
26 ]
] 3/8
] 172
- 5/8
- 3/4
- 7/8
12-15 -
14-16 ]
18-22 ]
20-26 -
10 3/8
] 1/2-5/8
- 3/4-7/8

https://www.virax.com/de/2517-form-und-gegenform-fur-ministem.html

RohrauBendurchm. "

Biegeradius
77
98
40
45
55
70

77

kg
0,710
1,500
0,220
0,240
0,320
0,600
0,690
0,080
0,096
0,124
0,121
0,080
0,080
0,136

0,220

03.07.24


https://www.virax.com/de/2517-form-und-gegenform-fur-ministem.html

