

2517: Form und Gegenform für Ministem®

Beschreibung



Formen aus Aluminium für eine hohe Verschleißfestigkeit und Biegebeanspruchung.

Gegenformen aus PA6 für ein besseres Gleiten des Rohres.

- * Für Mehrschichtrohre.
- ****Für Kältemittel-Kupferrohr.
- ***** Ø 18 und 22 mm für Ministem® / Eurostem® III 3/8 GAS und 1/2 GAS nur für Eurostem® III.



Artikelnummern

ArtNr.:	Тур	Rohraußendurchm. mm	Rohraußendurchm. "	Biegeradius	kg
887819	Form	10	-	40	0,200
251812	Form	12	-	45	0,220
251814	Form	14	-	50	0,290
251815	Form	15	-	55	0,325
251816	Form	16	-	60	0,380
251818	Form *****	18 - 3/8 GAS	-	70	0,590
887809	Form	20	-	77	0,670

ArtNr.:	Тур	Rohraußendurchm. mm	Rohraußendurchm. "	Biegeradius	kg
251822	Form ****	22 - 1/2 GAS	-	77	0,710
888227	Form *	26	-	98	1,500
887822	Form ****	-	3/8	40	0,220
251863	Form ****	-	1/2	45	0,240
251866	Form ****	-	5/8	55	0,320
251869	Form ****	-	3/4	70	0,600
251872	Form ****	-	7/8	77	0,690
892260	Gegenform	12 - 15	-	-	0,080
892261	Gegenform	14 - 16	-	-	0,096
892262	Gegenform	18 - 22	-	-	0,124
892263	Gegenform	20 - 26	-	-	0,121
892264	Gegenform ****	10	3/8	-	0,080
892265	Gegenform ****	-	1/2 - 5/8	-	0,080
892266	Gegenform ****	-	3/4 - 7/8	-	0,136
892280	Gegenformachse	-	-	-	0,220

